
 

 

 

Projektas                                                                                                                      

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL VALSTYBĖS PRIPAŽINIMO SUTEIKIMO 

SENOVĖS BALTŲ RELIGINEI BENDRIJAI „ROMUVA“ 

 

2018 m.                    d. Nr.  

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos Seimas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos religinių 

bendruomenių ir bendrijų įstatymo 6 straipsniu, n u t a r i a:  

 

1 straipsnis.  

Suteikti valstybės pripažinimą Senovės baltų religinei bendrijai „Romuva“. 

 

      

             

Seimo Pirmininkas 

 

 

 

Teikia 

 

Seimo nariai 

Valerijus Simulik                                                                                                  

Kęstutis Smirnovas 

Juozas Olekas 

Algirdas Sysas 

Julius Sabatauskas 

Rasa Budbergytė 



2 

 

 

Raminta Popovienė 

Zenonas Streikus 

Emanuelis Zingeris 

Robertas Šarknickas 

Levutė Staniuvienė 

Vida Ačienė 

Guoda Burokienė 

Petras Nevulis 

Alfredas Stasys Nausėda 

Kęstutis Mažeika 

Dainius Kepenis 

Algimantas Kirkutis 

Mindaugas Puidokas 

Juozas Rimkus 

Lauras Stacevičius 

Gediminas Vasiliauskas 

Aušra Papirtienė 

Naglis Puteikis 

 

 

 


